
 
 

ПРИКАЗ 
 

От 02.07.2025                                                                                                      № 103-Д 

 

«О допуске к вступительным испытаниям» 

В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

на основании решения приёмной комиссии допустить к прохождению вступительных 

испытаний в Новосибирский музыкальный колледж имени А.Ф. Мурова следующих 

абитуриентов: 

 

1. Адасиков Глеб Игоревич 

2. Андреева Агния Алексеевна 

3. Ахметзянов Егор Илнурович 

4. Барбачакова Карина Тамерлановна 

5. Белявский Николай Дмитриевич 

6. Богданов Роман Георгиевич 

7. Брюханова Елена Андреевна 

8. Брякова Софья Денисовна 

9. Бушуев Кирилл Витальевич 

10. Быченок Максим Александрович 

11. Важенина Мария Даниловна 

12. Вайгандт Анна Андреевна 

13. Ваймер Ольга Александровна 

14. Васильев Артём Александрович 

15. Винник Анна Владимировна 

16. Вопилова Анастасия Алексеевна 

17. Высотина Мария Викторовна 

18. Вязникова Анастасия Сергеевна 

19. Гондаревский Егор Алексеевич 

20. Дармаева Дарина Дмитриевна 

21. Дмитриева Анна Алексеевна 



22. Дружинина Елена Николаевна 

23. Дубрановская Ирина Игоревна 

24. Дудченко Семён Сергеевич 

25. Евсюкова Екатерина Владиславовна 

26. Ерыгин Максим Вадимович 

27. Жукова Алина Олеговна 

28. Землякова Софья Юрьевна 

29. Зилеева Карина Рустамовна 

30. Знайкина Ульяна Михайловна 

31. Ивченко София Владимировна 

32. Кадеева Анна Александровна 

33. Калинкин Артём Павлович 

34. Катцына Екатерина Андреевна 

35. Кириллов Сергей Андреевич 

36. Кобышева Алёна Даниловна 

37. Кондратова Ева Николаевна 

38. Короткова Полина Александровна 

39. Костогладова Дарья Владиславовна 

40. Кочкин Александр Юрьевич 

41. Кружкова Амина Айбековна 

42. Лаврентьев Станислав Сергеевич 

43. Литвинова Екатерина Юрьевна 

44. Марченко Ксения Алексеевна 

45. Миронов Дмитрий Сергеевич 

46. Мозолева Дарья Артемовна 

47. Новиков Ярослав Александрович 

48. Новикова Елизавета Павловна 

49. Омельченко Арсен Ашотович 

50. Пахомов Ярослав Александрович 

51. Помелов Иван Александрович 

52. Порубова Марина Андреевна 

53. Пошехонов Илья Александрович 

54. Рахимова Виктория Александровна 

55. Ромашов Алексей Евгеньевич 

56. Сапин Фёдор Александрович 

57. Светлов Евгений Дмитриевич 

58. Сергеева Алёна Олеговна 



59. Симаков Андрей Иванович 

60. Соколов Михаил Анатольевич 

61. Старовойтова Виктория Денисовна 

62. Стрекнев Денис Александрович 

63. Сумбаева Ксения Алексеевна 

64. Сурикова Анна Валерьевна 

65. Сыева Арина Ойгоровна 

66. Тимофеева Альбина Анатольевна 

67. Титов Матвей Алексеевич 

68. Токарева Ульяна Олеговна 

69. Устинова Варвара Николаевна 

70. Федченко Диана Павловна 

71. Фионов Ярослав Романович 

72. Хертек Ай-Херели Айхановна 

73. Шелюлев Федор Станиславович 

74. Шобоева Долсон Баировна 

75. Шунков Дмитрий Ильич 

76. Юдина Вероника Игоревна 

77. Юшкялис Доминика Евгеньевна 

78. Ягодкина Арина Сергеевна 

79. Янчарина Ангелина Павловна 

  

Директор 

ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова                                                                  В.И.Анохин 

 

Исполнитель: 

Д.В. Образцова  

89612154889 

Dar-ya@inbox.ru 
 


		2025-07-03T13:28:43+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич




